25/09/2017 Int_er.net Banklng....Ca:IXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN
Conta: 0910/ 006 / 00000161-5

Data: 25/09/2017 - 15:19

Més: Junho/2017

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
05/06/2017 000020 MANUT CAD 34,50 D 43.249,19 C
20/06/2017 000001 CRED TED 76.500,00 C 119.749,19 C
20/06/2017 001781 CHEQUE SAC 6.156,96 D 113.592,23 C
20/06/2017 010475 PG LUZ/GAS 183,28 D 113.408,95 C
20/06/2017 117026 PG ORG GOV 16.953,74 D 96.455,21 C
20/06/2017 287370 PG PREFEIT 1.995,90 D 94.459,31 C
20/06/2017 478530 PAG BOLETO 864,00 D 93.595,31 C
20/06/2017 479258 PAG BOLETO 1.113,24 D 92.482,07 C
20/06/2017 013288 TEV MESM T 28,44 D 92.453,63 C
20/06/2017 013568 TEV MESM T 100,00 D 92.353,63 C
20/06/2017 014059 TEV MESM T 20,95 D 92.332,68 C
20/06/2017 014344 TEVMESM T 4.925,00 D 87.407,68 C
20/06/2017 014557 TEV MESM T 43,03 D 87.364,65 C
20/06/2017 137881 TEV MESM T 100,00 D 87.264,65 C
20/06/2017 138590 TEVMESM T 2.597,57 D 84.667,08 C
20/06/2017 100978 DB FOL PAG 12.111,49D 72.555,59 C
20/06/2017 100978 DB FOL PAG 2.363,05 D 70.192,54 C
20/06/2017 100978 DB FOL PAG 21.491,19D 48.701,35C
21/06/2017 100978 DEB TARIFA 7,92D 48.693,43 C
23/06/2017 001782 CHEQ COMP 151,32 D 48.542,11 C
23/06/2017 001783 CHEQ COMP 159,08 D 48.383,03 C
26/06/2017 000000 MANUT CTA 30,00 D 48.353,03 C
29/06/2017 025986 PAG BOLETO 2.941,30 D 45.411,73 C
29/06/2017 323091 PAG FONE 593,17 D 44.818,56 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2017&hdnDataFinal=30/06/2017



